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Kpss	coğrafya	soru	bankası	tavsiye

Yüzbaşı	657	Mesaj	ÖSYM	tarafında	Kamu	Kurum	ve	Kuruluşlarına	Personel	Atama	Sınavı(KPSS)	olarak	yapılan	sınav	çeşididir.	Kpss	lisans	kitapları,	lisans	mezunlarının	girdiği,	KPSS	A	ve	B	Gurubu,	Eğitim	Bilimleri	ve	Öğretmenlik	Alan	Bilgisi	sınav	türlerine	giren	adaylar	için	kullanılan	kpss	kaynak	kitaplardır.	KPSS	genel	kültür	genel	yetenek	soru
bankası,	tüm	sınav	türleri	için	kullanılan	kaynaklar	arasında	yer	alır.	En	iyi	kpss	kitapları,	mantıksal	düşünmeyi	sağlayan,	bilgi	odaklı	kitaplardan	oluşmalıdır.	Genel	kültür	ve	genel	yetenek	olarak	iki	bölümden	oluşan	sınav,	sayısal	ve	sözel	mantık	sorularından	oluşur.		Kpss	çalışmak	için	en	iyi	kaynak	hangisi,	sorusu	kitap	seçiminde	çokça
araştırılmakta.	Benim	hocam	yayınları,	yedi	iklim	yayınları	ve	yargı	yayınları	bazı	kpss	lisans	kitap	önerileri	arasında	tavsiye	edile	bilmektedir.		Düzenli	ders	çalışma	doğru	kpss	lisans	test	kitapları	ile	desteklendiğinde	başarı	kendiliğinden	gelecektir.	Genel	kültür	bölümünden	60	soru,	genel	yetenek	bölümünden	60	soru	olmak	üzere	toplam	120	sorudan
oluşmaktadır.	Kpss	lisans	soru	bankası,	Türkçe,	Matematik,	Tarih,	Coğrafya,	Vatandaşlık	ve	Güncel	Bilgiler	derslerinden	konuları	kapsamalı,	en	iyi	kpss	kitapları	içinden	seçilmelidir.	En	çok	ihtiyaç	duyulan	kaynaklardan	biride	kpss	lisans	matematik	soru	bankası	kitaplarıdır.	En	İyi	Kpss	Kitapları	Kpss	kitapları,	konu	tekrarlı	ve	örnek	soru	çözümlü
içeriğe	sahip	olmalı,	önemli	konular,	ip	uçları	şeklinde	verilmelidir.	Kpss	sınav	türlerine	göre	kpss	lisans	kitapları	tercih	edilmeli	gereksiz	zaman	kayıplarına	sebebiyet	verilmemelidir.	Örneğin,	Milli	Eğitim	Bakanlığı	bünyesinde	öğretmenlik	kadrolarına	giriş	için,	kpss	eğitim	bilimleri	kaynak	kitapları	kullanılmalıdır.	Mimar,	mühendis,	veteriner,
psikolog,	sosyolog,	hemşire	gibi	tüm	lisans	kadrolarına	atana	bilmek	için	KPSS	B	grubu	sınav	puan	türü	almak	gerekmektedir.	Kpss	lisans	soru	bankası	tercihi,	bu	kaynaklardan	seçilmeli.	Kpss	B	grubu	kadrolarına	seçim	sınavı,	Matematik,	Türkçe,	Coğrafya,	Vatandaşlık	ve	Tarih	konularından	oluşmakta,	kpss	lisans	kitapları	bu	konuları	içeren
kitaplardan	tercih	edilmekte.	Kpss	çalışmak	için	en	iyi	kaynak	seçiminde,	soru	çözümleri	video	gibi	dijital	ortamlarla	desteklenmeli.	Bol	soru	çözümlerinden	oluşmalıdır.		KPSS	Kitap	Önerileri	Düzenli,	özverili	ve	planlı	bir	çalışma	gerektiren	kpss	sınav	sürecinde,	bolca	kaynak	kitap	kullanılmakta	ve	soru	bankası,	test	kitapları	çözülerek	bitirilmektedir.
Kpss	kitap	önerileri	dikkate	alınarak	emekler	boşa	götürülmemelidir.	Kpss	lisans	kaynak	kitap	önerilerinde	yedi	iklim	yayınları	tercih	edilebilir.		Kpss	lisans	matematik	soru	bankası	kitap	önerisi	için	benim	hocam	yayınları	önerile	bilir.	Kpss	lisans	konu	anlatım	kitapları,		konu	içerikleri	ayrıntılı	olmalı,	özet	üzerinden	de	sorular	oluşturmalı.	Çözümlü
sorular,	kpss	hazırlık	kaynak	kitapları	için	çok	önemlidir.	Çözümlü	sorular,	konuların	daha	çok	pekişmesini	sağlayacaktır.	Seviyelere	göre	kpss	kaynak	önerileri	dikkate	almalı,	testleri	çözerken	moral	kaybına	ve	gereksiz	zaman	harcanmasına	dikkat	etmelidir.			Kpss	Çalışmak	İçin	En	İyi	Kaynak	Hangisi?	KPSS	sınavı	için	hazırlık	kaynak	kitapları,	atama
kadrolarına	göre,	KPSS	test	kitaplarından	tercih	etmeli,	adaylar,	zor	seviye,	orta	ve	kolay	seviye	göz	önünde	bulundurmalıdır.	Kpss	matematik	soru	bankası,	benim	hocam	yayınları,	pagem	akademi	yayınları,	yargı	yayınları,	yediiklim	yayınları	gibi	kaliteli	yayın	evlerinden	tercih	edilmelidir.	Online	veya	internet	kitap	ve	mağaza	kitapçılık	açısından
tecrübe,	deneyim,	ve	kalite	olarak		Enes	Kitap	Sarayı	bu	konuda	gerekli	hassasiyeti	göstermektedir.	1244	Kayıt	bulundu	Toplam	63	Sayfa	>>	Psikolojik	Danışmanlık	ve	Rehberlik	|	KPSS	PDR	ÖABT	Tecrübeli	ya	da	ilk	defa	bu	sınava	hazırlanacak	herkesin	sorduğu	”	KPSS	ye	Hangi	Kaynaktan	Hazırlanmalıyım?	”	”	KPSS	ye	hangi	konudan	başlamalıyım?
”	”	KPSS	için	hangi	Yayınları	önerirsiniz?	”	sorularına	kendi	tecrübelerimizden	yola	çıkarak	cevap	vermeye	çalışacağız.	KPSS	ye	Hangi	Kaynaktan	Hazırlanmalıyım?	Hepinizin	bildiği	gibi	son	yıllarda	KPSS	ortalamaları	en	yüksek	olan,	atanmak	için	neredeyse	her	3	sınavı	da	fulle	yakın	yapmanın	gerektirdiği	bir	bölüm	oldu	PDR..	Hal	böyle	olunca	PDR
mezunu	bir	aday	neredeyse	piyasadaki	Genel	Kültür	–	Genel	Yetenek,	Eğitim	Bilimleri,	ÖABT	tüm	yayınları	taramak,	elden	geçirmek	zorunda	kalıyor.	Her	3	sınav	içinde	sizlere	KPSS	Kaynak	Önerilerimizi	Yazacağız..	KONU	ANLATIM	İÇİN:	Pegem	konu	anlatım	Yargı	konu	anlatım	kesinlikle	bu	iki	kitap	size	yetecektir.	SORU	BANKASI	İÇİN:	TÜRKÇE
için	Rüştü	Hoca	ile	taktiklerle	paragraf	ve	İsem	aşina	soru	bankası	TARİH	için	Tarihin	PUSULASI	COĞRAFYA	için	Mehmet	EĞİT	Coğrafya	Amiral	gemisi	KPSS	ye	hangi	kaynaktan	çalışmalıyım?	Eğitim	Bilimlerine	Hangi	Yayınlardan	Çalışmalıyım?	KONU	ANLATIM	İÇİN:	Yargı	eğitim	bilimleri	konu	anlatım	seti	konu	eksiği	çok	olanlar	yargı	yayın	evine
ek	olarak	PEGEM	konu	anlatım	seti	ile	takviye	yapabilirler..	SORU	BANKASI	İÇİN:	Pegem	soru	bankası	seti	Yargı	soru	bankası	seti	Beyaz	kalem	soru	bankası	seti	Lider	yayınları	Bu	4	kaynak	mutlaka	çözülmeli.	Geri	kalan	kısım	deneme	sınavları	ile	desteklenmelidir.	*	Eğitim	bilimleri	için	kesinlikle	yedi	iklim	yayınlarını	tavsiye	etmiyorum.	Kendi
tecrübelerime	göre	KPSS	ile	korelasyonu	çok	az.	Gerçek	sınava	göre	oldukça	kolay	kalıyor.	Bu	yazımızdaki	bir	diğer	amaç	en	az	masrafla	hangi	kaynaklardan	hazırlanılır	olduğu	için	dileyen	onu	da	alabilir.	KPSS	ye	hangi	kaynaktan	çalışmalıyım?	PDR	ÖABT’	ye	Hangi	Yayınlardan	Çalışmalıyım?	KONU	ANLATIM	İÇİN:	PEGEM	konu	anlatım	Murat
Civelek	Konu	anlatım	seti	Bu	iki	kaynak	mutlaka	ikisi	bir	arada	kullanılmalı.	Bunların	dışında	hiçbir	akademik	kaynağa	ihtiyaç	yoktur.	SORU	BANKASI	İÇİN:	*	Piyasadaki	tüm	PDR	ÖABT	kaynakları	mutlaka	çözülmeli.!	ÖZELLİKLE	pegem	soru	bankası	Murat	Civelek	Soru	bankası	Yargı	yayınları	Yaprak	TEST	PDR	HOCAM	soru	bankası	(	çok	fazla	detay
içeriyor.	yanlış	fazla	çıkınca	moral	bozmayın	)	Eski	basım	bulabilirseniz.	Lider	–	Murat	ve	Pelikan	Yayınları	soru	bankalarını	mutlaka	çözün.	*	Nobel	yayınları	soru	bankasını	PDR	ÖABT	için	kesinlikle	tavsiye	etmiyorum.	Çok	fazla	kolay.	*	atalayhocapdr	kanalı	için	hazırladığımız	videomuzda	incelemek	isterseniz	aşağıya	tıklamanız	yeterli	olacaktır.	KPSS
ye	Hangi	Kaynaktan	Hazırlanmalıyım	Başa	dönüş	Merhaba.	Bu	yazımızda	sizlere	TYT	coğrafya	kitap	önerileri	başlığı	altında	kullanabileceğiniz	soru	bankası	ve	konu	anlatımlı	kitapları	derlemeye	çalıştık.	Tavsiye	ettiğimiz	kitapların	çoğu,	zamanında	bu	kitapları	kullanmış	olan	başarılı	öğrenciler	tarafından	hazırlanmıştır.	Sizin	de	önermek	istediğiniz
kitaplar	varsa	yorum	kısmına	yazarak	üniversite	adaylarına	yardımcı	olabilirsiniz.	Tüm	TYT	Kitap	Önerileri	için	Tıklayınız	TYT	Coğrafya	Konu	Anlatım	Önerileri	Limit	Yayınları	TYT	Coğrafya	El	Kitabı	Video	anlatım	destekli	olan	bir	kitaptır.	Coğrafya	için	hazırlanan	el	kitabı	bolca	görsel	ve	haritalar	ile	desteklenmiştir.	Her	konu	için	anlatım	vardır	fakat
pek	ayrıntıya	girilmeden	anlatılmaktadır.	Örnek	çözüm	ve	etkinlik	sayfaları	ile	sizin	bilginizi	test	etmektedir.	Ayrıca	konulara	özel	çıkmış	sorularda	bulunmaktadır.	Palme	Yayınları	Coğrafya	Konu	Anlatımı	Coğrafya	dersi	için	aslında	konu	anlatım	olarak	pek	çok	güzel	içerik	İnternet	üzerinde	bulunuyor,	fakat	illa	ki	bir	kaynak	almak	istiyorsanız	Palme
Yayınları	tyt	coğrafya	konularını	barındıran	konu	anlatım	kitabı	bu	konuda	sizlere	yardımcı	olacaktır.	Pandül	Yayınları	TYT	Coğrafya	Defteri	TYT	Coğrafya	konu	anlatım	kitabı	olarak	önerebileceğim	ilk	kitap	Pandül	Yayınları’nın	hazırlamış	olduğu	TYT	Coğrafya	Defteri.	Adından	da	anlaşılacağı	gibi	bir	defter	mantığında	hazırlanmış	bu	kitap	el	çizimleri
içermekte	ve	gayet	anlaşılabilir	sade	bir	dizayna	sahip.	220	sayfadan	oluşan	bu	kitap	fiyatlandırma	olarak	ise	üst	segmentte	yer	alıyor.	TYT	Coğrafya	Soru	Bankası	Öneri	Coğrafik	Coğrafya	Soru	Bankası	(Kolay	Seviye)	Youtube	üzerinden	de	tanıdığımız	Tonguç	Akademi’nin	çıkardığı	bir	kitaptır.	Kitap	her	konuyu	22	alt	parçaya	bölecek	şekilde
hazırlanmıştır.	Her	adımda	yeni	nesil	sorular,	harita	soruları,	kazanım,	öğretici	ve	tarama	düzeyi	sorular	bulunmaktadır.	Ayrıca	kitabın	yanında	tyt	coğrafya	konularının	olduğu	bir	poster	hediye	olarak	geliyor.	Video	çözümleri	bulunmaktadır.	Okyanus	Yayınları	TYT	Coğrafya	Soru	Bankası	(Kolay	Seviye)	TYT	Coğrafya	dersi	için	hazırlanan	bu	kitap
konuları	az	çok	halletmiş	kolay	seviye	bir	kitap	arayan	arkadaşlarımız	için	gayet	mantıklı	bir	seçenek	olarak	göze	çarpıyor.	İçerisinde	video	çözümleri	ve	stratejik	konu	özetleri	bulunduran	bu	kitap	fiyatlandırma	olarak	incelendiğinde	ise	gayet	uygun	bir	fiyatlandırmaya	sahip.	Benim	Hocam	Yayınları	TYT	Coğrafya	Soru	Bankası	(Orta	Seviye)	Bir	diğer
kitabımız	ise	yine	Youtube	üzerinden	tanıdığımız	Benim	Hocam’dan	geliyor.	Kitap	Bayram	Meral	hocamız	tarafından	hazırlanmıştır.	176	sayfadan	oluşmaktadır.	Orta	derece	bir	kitap	diyebiliriz.	Palme	Yayınları	TYT	Coğrafya	Soru	Kitabı	(Orta	Seviye)	Bir	diğer	orta	derece	soru	bankası	tavsiyemiz	ise	Palme’den	geliyor.	Her	testin	yanında	o	konuyla
pratik	bilgi	notları	bulunmaktadır.	ÖSYM	ve	MEB	Kazanımlarına	göre	güncellenmiş	sorular	içermektedir.	Coğrafya	testlerinin	video	çözümleri	bulunmaktadır.	Limit	Yayınları	TYT	Coğrafya	Kronometre	Soru	Bankası	(Orta	Seviye)	Limit	Yayınları’nın	hazırlamış	olduğu	Kronometre	adlı	seri	piyasanın	gayet	kaliteli	kaynakları	arasında	yer	alıyor.	Zorluk
seviyesi	orta	derece	olan	bu	kitap	tam	288	sayfadan	oluşuyor.	Tüm	soruları	video	çözümlü	olup	fiyatlandırma	olarak	ise	ortalama	bir	fiyatlandırmaya	sahip	kitaplar	arasında	yer	alıyor.	Yayın	Denizi	TYT	Coğrafya	Pro	Soru	Bankası	(Zor	Seviye)	Sıra	geldi	zor	kitaplara.	Eğer	diyorsanız	benim	coğrafya	netlerim	güzel	bir	seviyeye	geldi,	1	tane	orta	seviye
kitap	bitirdim	ve	kendimin	geliştiğine	inanıyorum,	zor	kitapları	alabilirsiniz.	Yayın	Denizi’nin	hazırlamış	olduğu	yeni	bir	seri	olan	Pro	serisinin	bir	kitabı	olan	bu	kitap	içerisinde	adından	da	anlaşılabileceği	gibi	zor	seviye	sorular	içeriyor.	Tamamı	video	çözümlü	bu	kitap	zor	seviye	kitap	isteyen	arkadaşlar	için	gayet	mantıklı	bir	alternatif	olarak	göze
çarpıyor.	240	sayfadan	oluşan	bu	kitabın	tamamı	video	çözümlü	sorulardan	oluşmakta.	Fiyatlandırma	açısından	değerlendirildiğinde	ise	güncel	kitap	fiyatlarına	göre	ortalama	bir	fiyatlandırmaya	sahip	olduğunu	görüyoruz	Karekök	Yayınları	TYT	Coğrafya	Soru	Bankası	(Zor	Seviye)	Bir	diğer	zor	seviye	olarak	önereceğimiz	kitap	ise	Karekök
Yayınlarından	geliyor.	Matematik	dersi	için	yaptığı	zor	kitaplar	ile	bilinen	Karekök	ailesi	coğrafya	içinde	bize	güzellik	yapıp	zor	kitap	hazırlamışlar.	Bu	kitabı	da	çözecek	seviyede	kendinizi	geliştirirseniz	sınavda	soru	kaçırmayacak	bir	hale	gelebilirsiniz.	Video	çözümleri	bulunmaktadır.	AYT	–	YKS	Coğrafya	Kitap	Önerileri	için	Tıklayınız	Bu	liste	önceden
bu	kitapları	çözmüş	olan	öğrencilere	sorularak	oluşturulmuştur.	Listede	olmayan	fakat	sizin	severek	çözdüğünüz	tyt	coğrafya	kitap	varsa	yorum	kısmına	yazabilirsiniz.		KPSS	kitap	önerisi	arayanlara	bir	liste	hazırladık.	Bu	listeye	bakarak	hangi	kaynakları	Kpss	için	kullanabileceğinizi	daha	iyi	görebileceksiniz.	KPSS	kaynak	tavsiyesi	listemize	daha
yakından	göz	atmak	için	listenin	tamamını	oku	ve	eklemek	istediğin	kaynak	önerisi	varsa	yorum	yap!KPSS	Türkçe	Kitap	ÖnerisiYediiklim	Yayınları	–	2021	Sözel	Mantık	Çıkmış	SorularKPSS	Türkçe	kitap	önerisi	arayanların	elinde	olması	gereken	kitaplardan	birisi	de	bu	kitaptır.	Kpss,	Ales,	Dgs’de	çıkmış	olan	sözel	mantık	sorularını	toplayan	bir	kitap.
Ayrıca	her	sınav	kategorisi	ayrılmış	olarak	gelmekte.Kpss	sınavında	en	çok	zorlayan	soru	türü	de	paragraflar	oluyor.	Bu	soru	bankası	“Türkçem	iyi,	daha	iyi	yapmak	istiyorum”	diyenlere	önerdiğimiz	bir	kaynak.	Özgün	soruların	yanı	sıra	anlık	olarak	pratik	bilgiler	sunan	Pegem’in	Ezberbozan	Paragraf	soru	bankası	ile	netlerinizi	yükselteceksiniz.Bilgi
Sarmal	Yayınları	–	Tyt	Ayt	Dil	Bilgisi	Soru	BankasıTyt	ve	Ayt’nin	yanı	sıra	Kpss’ye	hazırlananlar	da	bu	kitabı	denemeli.	Türkçe	kısmında	çıkan	soru	türü	olan	dilbilgisi	herkesi	zaman	zaman	zorluyor.	Eğer	dilbilgim	iyi	değil	diyorsanız	bu	kitapla	başlamanızı	öneririz.	Ayrıca,	videolu	çözümlerle	her	sorunun	cevabına	anında	ulaşabileceğiniz	bir
kaynak.Türkçe	paragrafta	iyiyim	diyenlere	önerdiğimiz	farklı	bir	kaynak.	Zor	seviye	paragraf	sorularının	barındığı	bu	kitapta	olan	bölümler	şöyle	listelenmiş:	Isınma,	giriş,	gelişme	ve	sonuç	testleri.	Bu	kaynağı	alanların	yorumları	da	son	derece	pozitif	yönde.Benim	Hocam	Yayınları	–	2020	Kpss	Türkçe	Konu	Anlatımı	Türkçe’ye	aşina	değilseniz	ilk
başlamanız	gereken	yer	konu	anlatım	kitabı	olacak.	Benim	Hocam	yayınlarının	bu	konu	hakkında	oldukça	geniş	bir	tecrübeye	sahip.	Türkçe’ye	yeni	başlayanlar	için	önerilir.KPSS	Matematik	Kitap	ÖnerisiKpss	matematik	kitap	önerisi	isteyenlerin	kitaplığında	bulunması	gereken	bir	kaynakta	İnformal	2021	Kpss	matematiğin	kara	kutusudur.	Bu	kaynakta
konuların	başlarında	kısa	notlar,	uyarılar,	ikazlar	ve	hatırlatmalar	bulacaksınız.	Ayrıca	ÖSYM	tarihinde	sorulan	soruların	tamamıyla	birlikte	cevaplarını	da	bulacaksınız.Pegem	Yayınları	–	Matematik	Soru	Bankası	(2021	Kpss	Genel	Yetenek	Genel	Kültür)KPSS	matematik	kitap	tavsiyesi	listesinde	ikinci	soru	bankamız	Pegem	yayınlarının	matematik	soru
bankası.	Bu	soru	bankası	video	çözümlü.	Bu	sayede	anlamadığınız	soruların	cevaplarını	kolayca	bulabileceksiniz.ÜçDörtBeş	Yayınları	–	TYT	Matematik	Soru	BankasıNeden	KPSS	kitap	önerisinde	Tyt	sınavının	kitabı	var	diyebilirsin.	Ancak	bu	kitap	matematiği	olmayanlar	ya	da	matematikte	zorlananlar	için	kolay	bir	matematik	kitap	önerisi	olabilir.	Video
çözümlü	ve	kolaydan	zora	sıralanan	sorularla	matematiğinizi	bu	kitapla	geliştirebilirsiniz.Bilgi	Sarmal	Yayınları	–	Tyt	Problemler	Yeni	Nesil	Soru	Bankası	2021Problemler,	Kpss’de	çıkan	soru	türlerinin	başında	geliyor.	TYT	ve	KPSS	başta	olmak	üzere	herkesin	baş	belası	olan	problemlere	Bilgi	Sarmal	yayınları	yetişiyor.	İlk	önce	örnek	soruları	çözerek
gösteren	kitap	daha	sonra	sizi	sorularla	buluşturuyor.Antrenman	Yayınları	–	Antrenmanlarla	Matematik	SerisiKolay	seviye	matematik	kitap	önerisi	arıyorsanız	bu	kitabı	şiddetle	tavsiye	ederiz.	Matematiği	sıfırdan	öğreten	bu	kitap	Kpss	matematiğe	başlamanız	gereken	yer	olabilir.Çap	Yayınları	–	Problemler	Fasikül	2021Çözümlü	ve	kolay	sorularla
problemlere	giriş	yapmanıza	yarayacak	bir	soru	bankası.	Kolay	seviye	matematik	soru	bankası	arayanlar	için	birebir.	Sadece	problemler	değil	diğer	zorlandığınız	konularında	fasikülleri	bulunmakta.Karekök	–	Rutin	Olmİsem	Yayıncılık	Isem	2021	Evveliyatayan	ProblemlerAdındanda	anlaşılacağı	gibi	bu	kitap	bizlere	rutin	olmayan	yani	farklı	soruları
karşımıza	çıkarıyor.	Ters	köşe	yapan	sorularıyla	matematiği	daha	iyi	anlamamıza	olanak	tanımakta.	Karekök	yayınlarının	bu	kitabı	Kpss	matematik	için	kitap	önerisi	listemizin	sonunda	yer	alıyor.	Eğer	seninde	ekleyeceğin	kitaplar	varsa	yorum	yazarak	Kpss’ye	çalışan	diğer	arkadaşlara	öneriler	bırakabilirsin.Engin	Eraydın	tarafından	hazırlanan
muhteşem	bir	Kpss	coğrafya	kaynağı.	Coğrafyayı	öğreten	ve	sevdiren	bir	soru	bankası	ve	video	ders	notu	ile	gelen	seti	kesinlikle	Kpss	kitap	önerisi	listesinde	yer	almalıydı.Kpss	coğrafyadan	soru	kaçırmak	istemeyenlerin	alması	gereken	bir	kaynak.	Çözümlü	soruların	yanı	sıra	daha	önce	karşılaşmadığımız	bilgilerle	bizleri	buluşturuyor.	Kpss’ye
gireceklerin	kesinlikle	sahip	olması	gereken	bir	kaynak.KPSS	Tarih	Kitap	ÖnerisiYediiklim	Yayınları	–	2021	Kpss	Hükümdar	Tarih	Ders	Notu	–	Hamza	TatarKpss	tarih	konularının	hepsini	güzel	ve	öz	bir	şekilde	kaplamış	bir	kitap	önerisi.	Deyatların	arasında	kaybolmadan	tarih	netlerinizi	arttırabileceğiniz	bir	yardımcı	kaynak.Doktrin	Yayınları	–	2021
Kpss	Tarihin	Doktrini	Soru	BankasıCavit	Ardıç	ve	diğer	hocalar	tarafından	hazırlanan	bu	soru	bankası	da	Kpss	kitap	önerisi	listemizde	yer	alıyor.	Farklı	soru	tarzları	ve	bilgilendirici	soru	yapısı	itibariyle	tarih	netlerinizi	yükseltebileceğiniz	yardımcı	bir	kaynak.Yediiklim	Yayınları	2021	Kpss	Tonyukuk	Tarih	Soru	BankasıTamamı	çözümlü	olarak	gelen	bir
diğer	Kpss	yardımcı	kaynağımız.	Soru	çeşitleri	itibariyle	memur	adaylarının	bilgi	dağarcıklarını	geliştiriyor.	Ayrıca	daha	önceki	yılların	çıkmış	sorularının	da	bulunduğu	bu	kaynak	kitap	video	anlatım	destekli.KPSS	Vatandaşlık	Kitap	ÖnerisiDoğru	Tercih	–	2021	KPSS	nin	Pusulası	Vatandaşlık	Konu	Anlatımı	Data	Yayınları	–	2021	KPSS	Anayasa	Konu
Anlatımlı	Soru	Bankasıİsem	Yayıncılık	–	2021	Evveliyat	Vatandaşlık	Soru	Bankası
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